
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецький ліцей № 12 «Ювілейний» 

58002, м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: licey12uvileyniy@gmail.com код ЄДРПОУ – 21431052 

р/р UA 408201720344260002000059975          МФО 820172  

Держказначейська служба  України м. Київ УДКСУ у м. Чернівцях  
 

НАКАЗ 

м. Чернівці  

03.02.2022р.                                                                  № 31 
 

Про організацію роботи Чернівецького ліцею №12 «Ювілейний»  

Чернівецької міської ради у період обмежувальних  

протиепідемічних заходів 

  

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-Соv-2» (зі змінами), протокольного рішення позачергового засідання 

обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 03.02.2022 року №2 «Про розвиток епідемічної ситуації на 

території Чернівецької області, зумовленої гострою респіраторною хворобою 

COVID-19 спричиненої коронавірусом SARS CоV-2», наказу управління освіти 

Чернівецької міської ради від 03.02.2022  № 28 «Про роботу закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти Чернівецької територіальної громади у період 

обмежувальних протиепідемічних заходів», у зв’язку з погіршенням 

епідемічної ситуації у Чернівецькій області 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Продовжити у Чернівецькому ліцеї №12 «Ювілейний» Чернівецької міської 

ради з 04.02.2022 р. по 11.02.2022 р. для усіх здобувачів освіти дистанційну 

форму навчання.  

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Поздняковій Л.М.: 

1. Посилити контроль організації освітнього процесу з учнями за різними 

формами навчання в умовах адаптивного карантину; 

2. Здійснювати суворий контроль за якістю проведених занять, зокрема по 

заміні тимчасово відсутніх працівників, ведення електронних журналів, 

mailto:licey12uviliyniy@gmail.com


об’єктивністю оцінювання навчальних досягнень учнів під час 

дистанційного навчання; 

3. Надалі залишатися підключеними  до робочих класних Viber-груп з метою 

контролю організації освітнього процесу; 

4. Забезпечити проведення санітарно-освітньої та роз’яснювальної роботи 

серед учнів, батьків, персоналу з питань попередження масового 

розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом, 

і гострих респіраторних захворювань. 

3. Заступнику директора з виховної роботи Руснак Л.В.: 

1.    Продовжити щоденний моніторинг захворюваності учнів закладу на гостру 

респіраторну хворобу COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2, 

та гостру респіраторну інфекцію (ГРВІ) і заповнення Google таблиці 

відповідно до вимог управління освіти; 

2.     Посилити контроль щодо організації та проведення виховної (виконання 

плану виховної роботи класного колективу), просвітницької роботи 

відповідно до затвердженого плану роботи ліцею на 2021/2022 навчальний 

рік дистанційно, використовуючи Інтернет-ресурси, та розміщення 

матеріалів на сайті закладу. 

4. Учителям 1-11 класів: 

1. Забезпечити якісне здійснення освітнього процесу за дистанційною формою 

навчання, відповідно до погоджених календарно-тематичних планів, 

використовуючи попередній досвід роботи та обрані форми, методи і засоби 

дистанційного навчання; 

2. Проводити уроки синхронно використовуючи платформу Zoom, асинхронно 

– завдання чи посилання на уроки – вебсервіс N.Z., Google Classroom, 

месенджер Viber; 

3. Використовувати при підготовці до онлайн-уроків сервіси    Google: 

диск, форми, документи, таблиці, презентації, Blogger, Youtube, Hangouts; 

4. Чітко та своєчасно вести записи в електронних журналах на платформі N.Z;  

5. Дистанційне навчання здійснювати із шкільного кабінету або з 

персонального комп’ютера вдома (на підставі заяви вчителя). 

5. Класним керівникам 1-11 класів: 

1. Терміново довести до відома батьків зміст даного наказу; 

2. Продовжити моніторинг стану здоров’я учнів щоденно до  09:00 ранку та 

подавати інформацію у Google-таблиці; 

3. Здійснювати виховну та просвітницьку роботу відповідно до затвердженого 

плану роботи ліцею на 2021/2022 навчальний рік дистанційно, 

використовуючи Інтернет-ресурси. 

6. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи Барбазюку 

І.С.: 
1. Тримати на постійному контролі кількість та розхід наявних миючих, 

дезінфікуючих засобів, засобів індивідуального захисту для дотримання 

належного санітарно-епідемічного стану в ліцеї; 

2. Організувати й взяти під особистий контроль проведення провітрювання 

приміщення ліцею, дезінфекцію поверхонь, зокрема перил, підвіконь, 

дверних ручок та ін.  обслуговуючим персоналом закладу.  

7. Медичній сестрі Скінтей А.-К. П.: 

https://www.google.com.ua/drive/apps.html
https://www.google.com/intl/uk_ua/forms/about/
https://www.google.com/intl/uk_ua/docs/about/
https://www.google.com/intl/uk_ua/sheets/about/
https://www.google.com/intl/uk_ua/slides/about/
https://www.blogger.com/about/?r=2
https://www.youtube.com/
https://hangouts.google.com/?hl=ru


1. Продовжувати проводити роз’яснювальну роботу з педагогічним, 

обслуговуючим персоналом, здобувачами освіти щодо індивідуальних 

заходів профілактики та реагування на виявлення симптомів коронавірусної 

хвороби COVID – 19;   

2. Здійснювати щоденний контроль виконання заходів запобігання 

ускладнення епідемічної ситуації  внаслідок поширення гострої 

респіраторної хвороби COVID-19. 

8. Юрійчук Г.В., психологу ліцею, здійснювати постійну психологічну 

підтримку учасників освітнього процесу та індивідуальну підтримку у разі 

потреби. 

9. Аністратенко Т.В.. учителю інформатики, даний наказ розмістити на сайті 

ліцею. 

10.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор ліцею №12                                                   Руслана БАБУХ 
 

З наказом ознайомлені: 

Позднякова Л.М. 

Руснак Л.В. 

Барбазюк І.С. 

Скінтей А.-К. П. 

Юрійчук Г.В. 

Аністратенко Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецький ліцей № 12 «Ювілейний» 

58002, м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: licey12uvileyniy@gmail.com код ЄДРПОУ – 21431052 

р/р UA 408201720344260002000059975          МФО 820172  

Держказначейська служба  України м. Київ УДКСУ у м. Чернівцях  

 

НАКАЗ 

м. Чернівці  

04.02.2022р.                                                          № 32 
 

Про внесення змін до наказу Чернівецького ліцею №12 «Ювілейний» 

Чернівецької міської ради від 03.02.2022  №31 «Про роботу Чернівецького 

ліцею №12 «Ювілейний» Чернівецької міської ради у період обмежувальних 

протиепідемічних заходів»  
 

Відповідно до протокольного рішення позачергового засідання міської 

постійно діючої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій м. Чернівців  від 04.02.2022 року №3 «Про розвиток 

епідемічної ситуації на території Чернівецької міської територіальної громади 

зумовленої гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою 

коронавірусом SARS-CоV-2», наказу управління освіти Чернівецької міської 

ради від 04.02. 2022  № 30 «Про внесення змін до наказу управління освіти від 

03.02.2022 р. №28 «Про роботу закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти Чернівецької територіальної громади у період обмежувальних 

протиепідемічних заходів»,  у зв’язку з погіршенням епідемічної ситуації у 

Чернівецькій області, з метою збереження здоров’я дітей 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Внести зміни до п.1 наказу Чернівецького ліцею №12 «Ювілейний» 

Чернівецької міської ради (далі – Ліцей №12) від 03.03.2022 №31 «Про 

роботу Чернівецького ліцею №12 «Ювілейний» Чернівецької міської ради у 

період обмежувальних протиепідемічних заходів», виклавши його в такій 

редакції: «Здійснювати в Чернівецькому ліцеї №12 «Ювілейний» 

Чернівецької міської ради з 07.02.2022 р. по 11.02.2022 р. для учнів 1-4 

класів (початкової школи) освітній процес за очною формою навчання, для 

учнів 5-11 класів (основної школи) продовжити дистанційну форму 

навчання».  

2. Доповнити пункт 3 наказу Ліцею №12 від 03.02.2022 №31 «Про роботу 

Чернівецького ліцею №12 «Ювілейний» Чернівецької міської ради у період 

обмежувальних протиепідемічних заходів» підпунктами такого змісту: 

mailto:licey12uviliyniy@gmail.com


«3.3. Здійснювати підбір матеріалів виховного, пізнавально-інформативного 

характеру для здобувачів освіти різної вікової категорії, їх батьків та розмістити 

на сайті ліцею; 

3.4. Організувати проведення упродовж зимового періоду інформаційно-

просвітницької роботи про правила поведінки на льоду та надання першої 

допомоги потерпілим».  

3.     Доповнити пункт 7 наказу Ліцею №12 від 03.02.2022 №31 «Про роботу 

Чернівецького ліцею №12 «Ювілейний» Чернівецької міської ради у період 

обмежувальних протиепідемічних заходів» підпунктами такого змісту: 

«7.3. Не допускати до роботи персонал, який потребує самоізоляції  відповідно 

до галузевих стандартів у сфері охорони здоров’я; 

7.4. Забезпечити спільно із заступником з адміністративно-господарської 

роботи Барбазюком І.С. та обслуговуючим персоналом виконання заходів із 

дотримання правил епідемічної безпеки в ліцеї». 

4. Аністратенко Т.В., учителю інформатики, наказ розмістити на 

інформаційному сайті ліцею. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею №12                                              Руслана БАБУХ 
 

З наказом ознайомлені: 
Позднякова Л.М. 

Руснак Л.В. 

Барбазюк І.С. 

Скінтей А.-К. П. 

Юрійчук Г.В. 

Аністратенко Т.В. 

Бабюк Ю.Ю. 

Бавровська Е.М.   

Байталюк О.В. 

Бигар П.Л.  

Бодян С.М.  

Ванджура Л.В. 

Вітвіцька Н.Ю. 

Голик Н.В. 

Грис І.М.  

Дущак С.Г. 

Загарюк І.О.  

Іваницька Н.М. 

Іванська А.Р. 

Іванська В.Р. 

Карімова А.Г. 

Кейван Н.К. 

Кінащук І.С. 

Кіцнак І.В. 

Ковальова Т.М. 



Козак Ж.К. 

Колісник Л.Л. 

Коротеєва Н.М. 

Косов В.Л. 

Коцюбинська Н.Г. 

Кукоба А.В. 

Курущак А.І. 

Кушнір А.В. 

Кушнір О.З. 

Кушнірук Ю.В. 

Кушнірюк Т.В. 

Ливарюк В.Б. 

Лисенко Н.А. 

Лисак Н.Я. 

Макаренко Н.Д. 

Максимчук О.В. 

Мамонтова Е.В. 

Маніліч Р.Т.  

Марчук М.Ю. 

Мітя Л.П. 

Міхєєва Г.В. 

Найда А.В. 

Новлюк О.Л. 

Овчіннікова Т.М. 

Онуфраш Г.М. 

Романчук С.Я. 

Романюк Л.М. 

Сопко Х.В. 

Скрипник М.В. 

Скрипник Т.Ю. 

Таран О.О. 

Тарбінська Т.В. 

Чеботар Н.В. 

Чернега Л.І. 

Шуманський О.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


